
CARNAVAL DE CASTELL D'ARO, PLATJA D'ARO I S'AGARÓ - 2026

PUNTUACIONS CATEGORIA CARROSSA GRAN RUA DEL 14 DE FEBRER DE 2026

Colla Disfressa Lloc Dificultat construcció

Acabats 

carrossa

Escenogra

fia

Originalit

at

Complem

ents

Conjunció 

amb 

carrossa

Coordinac

ió amb 

grup

Posada en 

escena

Creació 

musical

Impacte 

visual Total

Amics del carnaval Mar i Muntanya Orquestra lleones i zebres ballen a la sabana africana Santa Cristina d'Aro 48 43 46 71 48 47 50 50 50 24 477

La Carnavalesca d'Olot i Castellfollit de la Roca D.E.P. (Dansant entre Pètals) Olot 48 48 45 61 38 44 44 44 46 25 443

La Santjoanenca Viatgem a tot vapor Sant Joan les Fonts 37 38 32 63 39 43 41 41 42 21 397

Penya Carnavàlia de la Garrotxa La Dolça Carnavàlia Olot 39 43 31 54 35 41 35 40 39 17 374

Colla Els Marrecs Marreclàndia Sant Feliu de Guíxols 41 29 30 56 31 32 36 42 29 20 346

Colla de Carnaval Els Merlots Llegendes de guerra Santa Cristina d'Aro 24 19 25 62 38 41 31 29 26 22 317

Associació Colla Tanlifà Casino Royale La Pinya (Vall d'en Bas) 19 15 20 46 28 29 39 41 43 19 299

Ass. Juvenil Colla Carnavalesca Uhh que xungu Uuh Mulan i els dracs Muxungus Sant Feliu de Guíxols 32 29 24 54 28 35 23 24 21 19 289

Els Marxosos de Santa Pau Apostant pels Marxosos Santa Pau 15 16 15 46 32 34 36 36 40 18 288

Colla Penya G 20 anys de Penya G Sant Feliu de Guíxols 15 13 11 46 28 34 41 36 40 16 280

Somos los que Somos Exploradores de la Sabana Platja d'Aro 28 30 19 40 25 29 29 24 24 9 257

Els Festuks Sant Festuk's Day Sant Feliu de Guíxols 3 2 5 48 32 32 38 35 35 15 245

Els Pimpons La Tribu atrapasomnis Castell d'Aro 19 15 13 40 26 28 30 27 25 17 240

Almogàvers Garrotxins En Jep cuida del jardí Almogaver Olot 9 8 9 46 22 27 32 26 26 18 223

Els Kintus Abballar Kintus i Kintilles ! Sant Feliu de Guíxols 8 6 8 42 29 28 24 27 28 11 211

Els Frikis La Tribu dels Frikis Sant Feliu de Guíxols 12 6 8 37 23 24 32 24 25 16 207

La Xalana del Port Sota el mar tot s'hi val Platja d'Aro 14 9 10 38 27 27 24 21 22 13 205

 Els Botiflers de Castell-Platja d'Aro i S'Agaró Els Boticruels de Vil Platja d'Aro 3 2 7 41 26 29 31 27 27 11 204

Els Nins Trapelles Super Nins Bros Calonge 4 4 6 33 30 28 27 33 32 0 197

Floppys 2.0 Ultra heroi shin chan Calonge 3 2 5 38 25 28 28 22 26 13 190

Associació Carnavalesca Els Ben Parits Ei, que aquets ultraherois són molt ben parits ! Sant Feliu de Guíxols 13 10 7 41 22 27 18 18 20 13 189

Castenyes Voladores 25 anys donant gas a la castanya Santa Cristina d'Aro 4 5 4 41 26 25 21 24 20 15 185

Cheerleaders 2.0 25 Anys de Cheerly's Palafrugell 2 2 3 18 12 12 36 28 38 7 158

Colla Jove Sense Límits Sense Limits explorem Platja d'Aro 2 2 5 36 24 28 10 8 6 8 129

Colla Collonuts Collonuts in love Platja d'Aro 5 3 3 42 27 24 2 2 2 16 126

Els 4 Arreplegats El jardí dels 4 arreplegats Palafrugell 2 2 2 24 15 12 13 14 16 8 108



PUNTUACIONS CATEGORIA CARROSSA PETITA RUA DEL 14 DE FEBRER DE 2026

Colla Disfressa Lloc
Dificultat 

construcció

Acabats 

carrossa Escenografia Originalitat

Complemen

ts

Conjunció 

amb 

carrossa

Coordinació 

amb grup

Posada en 

escena

Creació 

musical

Impacte 

visual Total

La Banda del Pati Colla Carnavalesca L'hivern més calent de la Banda del Pati Castell d'Aro 30 28 25 62 37 41 45 45 46 20 379

Associació Colla Els Descarrilats Descarrilem el circ Platja d'Aro 31 29 29 54 34 34 45 44 44 20 364

Associació Els Grillats de SFG Engranatges al vent Sant Feliu de Guíxols 41 38 32 43 30 32 37 36 34 11 334

No me'n Recordo Cleòpatra sabia com escalfar l'imperi Platja d'Aro 33 28 25 56 30 33 33 38 25 22 323

I a tu que t'importa

I a tu que t'importa si Aquaman és la força del 

Mar i l'ànima del Carnaval Platja d'Aro 22 21 22 49 30 37 40 41 41 20 323

Associació Golfo's 25 anys fent brillar el carnaval Sant Feliu de Guíxols 26 29 28 46 29 34 37 35 25 22 311

Colla Carnavalesca Qui ens ha Enredat

Entre bous i onades els Santfermins Enredats a la 

costa s'han quedat Castell d'Aro 7 6 13 55 34 39 38 44 40 18 294

Associació Colla Torrats de SFG Torrats i Alliberats Sant Feliu de Guíxols 22 20 15 45 24 27 45 40 38 15 291

Colla Carnavalesca Tremendus Tremendo carnaval do Brasil Sant Feliu de Guíxols 20 13 12 37 21 30 39 40 38 16 266

Colla Les Esponges l'Espectacle som nosaltres Sant Feliu de Guíxols 10 7 16 44 33 32 35 40 29 12 258

Associació Akalidae de Caldes de Malavella Cortocircuito Caldes de Malavella 16 14 17 46 26 33 30 31 32 12 257

Colla Sense Vàlvules Entre gondoles i antifaços La Bisbal del'Empordà 25 23 16 41 21 27 27 27 26 14 247

Associació Anem de Conya Toy de conya Castell d'Aro 4 4 12 44 26 24 31 39 27 16 227

Colla Caps de Suro El Xaiu Shaun Cassà de la Selva 5 5 6 34 23 18 33 32 32 14 202

Colla Drink Team El Drink Team esta a punt de caramel Sant Feliu de Guíxols 10 10 11 35 20 24 27 22 21 15 195

Karnavalots de Sant Miquel La màgia dels Karnavalots Olot 13 8 9 37 25 28 25 16 16 12 189

Penya Carnavalesca Els Titots Fantasia Reial Olot 5 4 7 38 26 22 19 25 21 13 180

Associació Colla de Carnaval Els Esventats Es-beeeeee-ntats Sant Feliu de Guíxols 7 7 6 34 15 14 20 40 25 12 180

Anem de Farra Cabaret Calonge i Sant Antoni 1 1 2 36 24 23 28 26 25 11 177

Els Makis Cabaret Bisbalenc La Bisbal del'Empordà 9 5 9 26 16 16 26 29 29 11 176

El Porró que no pari Avisa l'àvia que venim contents ! Llagostera 3 2 3 35 21 18 28 23 25 14 172

Associació J. Kings Hippielonguis Guaxinleys Sant Feliu de Guíxols 7 5 10 32 15 18 20 18 18 12 155

Colla Els Trempats Mig burlesque, mig temptació, trempats en acció Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 21 0 0 34 32 34 21 142

IV Gats de Castell-Platja d'Aro Anem Xinus Filipinus Platja d'Aro 2 2 2 35 25 27 2 2 2 8 107

Colla Quermania Brujimània Pals 9 12 10 30 13 16 2 3 2 9 106
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PUNTUACIONS CATEGORIA COMPARSA RUA DEL 14 DE FEBRER DE 2026

Colla Disfressa Lloc Originalitat

Complement

s

Conjunció 

amb 

carrossa

Coordinació 

amb grup

Posada en 

escena

Creació 

musical

Impacte 

visual Total

La Quarta Paret Priscilla Reina del desierto!! Olot 59 33 35 49 50 50 20 296

Els Emmaskarats Las Vegas, la gran aposta Olot 56 40 34 47 48 50 20 295

Associació Carnavalesca Dakidallà I tu ? Cauràs a la temptació ? Santa Cristina d'Aro 53 33 35 42 44 37 16 260

Els Gínjols d'en Bas 30 anys pintant carnavals Sant Esteve d'en Bas 50 28 27 45 46 45 18 259

Les Tremendes-Casa Cultural d'Andalusia de la Garrotxa Denominació d'origen tremendes Olot 52 30 29 47 43 39 16 256

Associació de carnaval Embarrakaldats Les espades de Lys Caldes de Malavella 45 31 25 42 42 43 14 242

Associació Colla les Trapelles Benvinguts a l'aniversari Trapella: 20 anys petant-ho! La Bisbal del'Empordà 53 29 31 41 41 31 13 239

Els Caganers Alegres Que té truc, no necessita màgia Santa Cristina d'Aro 55 35 30 31 36 31 18 236

Colla Xulivert Plega'm, estira'm, fes-me sonar ! Acordió Calonge 45 21 22 44 42 45 15 234

Associació Carnavalesca C'Olla de Grills Grills Glaçats Santa Cristina d'Aro 54 35 27 38 34 26 14 228

Voltors la Bisbal Carrusel Voltors La Bisbal del'Empordà 34 21 19 33 34 32 15 188

Indomables i Punt Les catrines indomables de la nit Sant Feliu de Guíxols 35 20 21 29 29 28 14 176

Associació Kinbedeball Disko Trenkadiss (commemoració a l'any Gaudi) Salt 40 21 19 29 24 24 15 172

Els Alots Aligalots Olot 40 17 16 23 23 13 19 151

Impuntuals Far d'Aro oest Platja d'Aro 37 20 23 10 21 23 13 147

Associació Carnavalesca La Panda Giranda El fantasma de la òpera Sant Feliu de Guíxols 26 15 17 27 22 9 12 128

Penya Carnavalesca S'tokats S'tokats a tot gas Sant Joan les Fons 22 10 12 22 18 18 12 114
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PUNTUACIONS CATEGORIA MILLOR DISFRESSA RUA DEL 14 DE FEBRER DE 2026

Colla Disfressa Lloc

Originalit

at

Complem

ents

Conjunció 

amb 

carrossa Total

Amics del carnaval Mar i Muntanya Orquestra lleones i zebres ballan a la sabana africanaSanta Cristina d'Aro 47 48 47 142

La Santjoanenca Viatgem a tot vapor Sant Joan les Fonts 41 39 43 123

La Banda del Pati Colla Carnavalesca L'hivern més calent de la Banda del Pati Castell d'Aro 42 37 41 120

Colla de Carnaval Els Merlots Llegendes de guerra Santa Cristina d'Aro 40 38 41 119

La Carnavalesca d'Olot i Castellfollit de la Roca D.E.P. (Dansant entre Pètals) Olot 36 38 44 118

Els Emmaskarats Las Vegas, la gran aposta Olot 39 40 34 113

Colla Carnavalesca Qui ens ha Enredat

Entre bous i onades els Santfermins Enredats a la 

costa s'han quedat Castell d'Aro 39 34 39 112

Penya Carnavàlia de la Garrotxa La Dolça Carnavàlia Olot 36 35 41 112

La Quarta Paret Priscilla Reina del desierto!! Olot 39 33 35 107

Associació Carnavalesca Dakidallà I tu ? Cauràs a la temptació ? Santa Cristina d'Aro 37 33 35 105

I a tu que t'importa

I a tu que t'importa si Aquaman és la força del 

Mar i l'ànima del Carnaval Platja d'Aro 37 30 37 104

Associació Colla Els Descarrilats Descarrilem el circ Platja d'Aro 36 34 34 104

Els Caganers Alegres Que té truc, no necessita màgia Santa Cristina d'Aro 38 35 30 103

Associació Carnavalesca C'Olla de Grills Grills Glaçats Santa Cristina d'Aro 40 35 27 102

Associació Colla les Trapelles

Benvinguts a l'aniversari Trapella: 20 anys petant-

ho! La Bisbal del'Empordà 40 29 31 100

No me'n Recordo Cleòpatra sabia com escalfar l'imperi Platja d'Aro 35 30 33 98

Colla Els Marrecs Marreclàndia Sant Feliu de Guíxols 35 31 32 98

Els Festuks Sant Festuk's Day Sant Feliu de Guíxols 33 32 32 97

Ass. Juvenil Colla Carnavalesca Uhh que xungu Uuh Mulan i els dracs Muxungus Sant Feliu de Guíxols 34 28 35 97

Els Marxosos de Santa Pau Apostant pels Marxosos Santa Pau 31 32 34 97

Les Tremendes-Casa Cultural d'Andalusia de la Garrotxa Denominació d'origen tremendes Olot 37 30 29 96

Colla Les Esponges l'Espectacle som nosaltres Sant Feliu de Guíxols 30 33 32 95

Associació Els Grillats de SFG Engranatges al vent Sant Feliu de Guíxols 32 30 32 94

Els Nins Trapelles Super Nins Bros Calonge 33 30 28 91

Associació Akalidae de Caldes de Malavella Cortocircuito Caldes de Malavella 32 26 33 91
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Associació Golfo's 25 anys fent brillar el carnaval Sant Feliu de Guíxols 28 29 34 91

Colla Penya G 20 anys de Penya G Sant Feliu de Guíxols 28 28 34 90

Els Kintus Abballar Kintus i Kintilles ! Sant Feliu de Guíxols 31 29 28 88

Associació de carnaval Embarrakaldats Les espades de Lys Caldes de Malavella 31 31 25 87

Els Gínjols d'en Bas 30 anys pintant carnavals Sant Esteve d'en Bas 32 28 27 87

Associació Colla Tanlifà Casino Royale La Pinya (Vall d'en Bas) 29 28 29 86

Colla Els Botiflers de Castell-Platja d'Aro i S'Agaró Els Boticruels de Vil Platja d'Aro 28 26 29 83

Somos los que Somos Exploradores de la Sabana Platja d'Aro 28 25 29 82

La Xalana del Port Sota el mar tot s'hi val Platja d'Aro 26 27 27 80

Colla Jove Sense Límits Sense Limits explorem Platja d'Aro 28 24 28 80

Associació Colla Torrats de SFG Torrats i Alliberats Sant Feliu de Guíxols 28 24 27 79

Karnavalots de Sant Miquel La màgia dels Karnavalots Olot 26 25 28 79

Castenyes Voladores 25 anys donant gas a la castanya Santa Cristina d'Aro 28 26 25 79

Floppys 2.0 Ultra heroi shin chan Calonge 26 25 28 79

Colla Collonuts Collonuts in love Platja d'Aro 27 27 24 78

IV Gats de Castell-Platja d'Aro Anem Xinus Filipinus Platja d'Aro 26 25 27 78

Associació Anem de Conya Toy de conya Castell d'Aro 28 26 24 78

Associació Carnavalesca Els Ben Parits Ei, que aquets ultraherois són molt ben parits ! Sant Feliu de Guíxols 28 22 27 77

Els Pimpons La Tribu atrapasomnis Castell d'Aro 23 26 28 77

Almogàvers Garrotxins En Jep cuida del jardí Almogaver Olot 28 22 27 77

Colla Carnavalesca Tremendus Tremendo carnaval do Brasil Sant Feliu de Guíxols 23 21 30 74

Colla Xulivert Plega'm, estira'm, fes-me sonar ! Acordió Calonge 30 21 22 73

Penya Carnavalesca Els Titots Fantasia Reial Olot 25 26 22 73

Colla Sense Vàlvules Entre gondoles i antifaços La Bisbal del'Empordà 25 21 27 73

Anem de Farra Cabaret Calonge i Sant Antoni 25 24 23 72

Els Frikis La Tribu dels Frikis Sant Feliu de Guíxols 23 23 24 70

Impuntuals Far d'Aro oest Platja d'Aro 24 20 23 67

Colla Drink Team El Drink Team esta a punt de caramel Sant Feliu de Guíxols 22 20 24 66

Associació Kinbedeball Disko Trenkadiss (commemoració a l'any Gaudi) Salt 25 21 19 65

Indomables i Punt Les catrines indomables de la nit Sant Feliu de Guíxols 22 20 21 63

Colla Caps de Suro El Xaiu Shaun Cassà de la Selva 20 23 18 61

Voltors la Bisbal Carrusel Voltors La Bisbal del'Empordà 20 21 19 60

El Porró que no pari Avisa l'àvia que venim contents ! Llagostera 20 21 18 59

Els Alots Aligalots Olot 23 17 16 56



Associació J. Kings Hippielonguis Guaxinleys Sant Feliu de Guíxols 20 15 18 53

Associació Colla de Carnaval Els Esventats Es-beeeeee-ntats Sant Feliu de Guíxols 23 15 14 52

Colla Quermania Brujimània Pals 21 13 16 50

Els Makis Cabaret Bisbalenc La Bisbal del'Empordà 16 16 16 48

Associació Carnavalesca La Panda Giranda El fantasma de la òpera Sant Feliu de Guíxols 15 15 17 47

Els 4 Arreplegats El jardí dels 4 arreplegats Palafrugell 15 15 12 42

Cheerleaders 2.0 25 Anys de Cheerly's Palafrugell 11 12 12 35

Penya Carnavalesca S'tokats S'tokats a tot gas Sant Joan les Fons 11 10 12 33

Colla Els Trempats Mig burlesque, mig temptació, trempats en acció Sant Feliu de Guíxols 0 0 0 0



PUNTUACIONS CATEGORIA COLLES LOCALS RUA DEL 14 DE FEBRER DE 2026

Colla Disfressa Lloc

Dificultat 

construcci

ó

Acabats 

carrossa

Escenogra

fia

Originalit

at

Complem

ents

Conjunció 

amb 

carrossa

Coordinac

ió amb 

grup

Posada en 

escena

Creació 

musical

Impacte 

visual Total

La Banda del Pati Colla Carnavalesca L'hivern més calent de la Banda del Pati Castell d'Aro 30 28 25 62 37 41 45 45 46 20 379

Associació Colla Els Descarrilats Descarrilem el circ Platja d'Aro 31 29 29 54 34 34 45 44 44 20 364

No me'n Recordo Cleòpatra sabia com escalfar l'imperi Platja d'Aro 33 28 25 56 30 33 33 38 25 22 323

I a tu que t'importa

I a tu que t'importa si Aquaman és la 

força del Mar i l'ànima del Carnaval Platja d'Aro 22 21 22 49 30 37 40 41 41 20 323

Colla Carnavalesca Qui ens ha Enredat

Entre bous i onades els Santfermins 

Enredats a la costa s'han quedat Castell d'Aro 7 6 13 55 34 39 38 44 40 18 294

Somos los que Somos Exploradores de la Sabana Platja d'Aro 28 30 19 40 25 29 29 24 24 9 257

Els Pimpons La Tribu atrapasomnis Castell d'Aro 19 15 13 40 26 28 30 27 25 17 240

Associació Anem de Conya Toy de conya Castell d'Aro 4 4 12 44 26 24 31 39 27 16 227

La Xalana del Port Sota el mar tot s'hi val Platja d'Aro 14 9 10 38 27 27 24 21 22 13 205

Els Botiflers de Castell-Platja d'Aro i S'Agaró Els Boticruels de Vil Platja d'Aro 3 2 7 41 26 29 31 27 27 11 204

Impuntuals Far d'Aro oest Platja d'Aro 0 0 0 37 20 23 10 21 23 13 147

Colla Jove Sense Límits Sense Limits explorem Platja d'Aro 2 2 5 36 24 28 10 8 6 8 129

Colla Collonuts Collonuts in love Platja d'Aro 5 3 3 42 27 24 2 2 2 16 126

IV Gats de Castell-Platja d'Aro Anem Xinus Filipinus Platja d'Aro 2 2 2 35 25 27 2 2 2 8 107
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